
Árið 2016

Framlög Laun og Annar Framlög

Skatt- jöfnunar- Aðrar Tekjur launatengd rekstrar- Gjöld Fjármagns- hlutdeildir Rekstrar-

tekjur sjóðs tekjur samtals gjöld kostnaður Afskriftir samtals liðir nettó og aðrir liðir niðurstaða

Aðalsjóður

00 - Skatttekjur................................................................ 9.348.130 783.000 0 10.131.130 0 0 0 10.131.130 

02 - Félagsþjónusta......................................................... 0 0 197.341 197.341 602.844 881.044 1.483.888 1.286.547 )(       

03 - Heilbrigðismál........................................................... 0 0 8.400 8.400 0 14.600 14.600 6.200 )(             

04 - Fræðslu- og uppeldismál........................................... 0 0 435.282 435.282 3.465.585 2.542.510 6.008.095 5.572.813 )(       

05 - Menningarmál.......................................................... 0 0 21.652 21.652 70.975 146.983 217.958 196.306 )(         

06 - Æskulýðs- og íþróttamál........................................... 0 0 215.416 215.416 416.818 1.177.296 1.594.114 1.378.698 )(       

07 - Brunamál og almannavarnir...................................... 0 0 0 0 0 98.582 98.582 98.582 )(           

08 - Hreinlætismál........................................................... 0 0 112.000 112.000 0 152.312 152.312 40.312 )(           

09 - Skipulags- og byggingamál........................................ 0 0 29.600 29.600 75.873 151.920 227.793 198.193 )(         

10 - Umferðar- og samgöngumál..................................... 0 0 0 0 0 681.626 681.626 681.626 )(         

11- Umhverfismál............................................................ 0 0 74.300 74.300 246.100 166.322 412.422 338.122 )(         

13 - Atvinnumál............................................................... 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000 )(             

21 - Sameiginlegur kostnaður.......................................... 0 0 201.091 201.091 542.868 357.050 899.918 698.827 )(         

27 - Óvenjulegir liðir......................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 - Fjármagnsliðir........................................................... 0 0 0 0 0 0 0 1.196.301 1.196.301 

Aðalsjóður 9.348.130 783.000 1.295.082 11.426.212 5.421.063 6.371.245 0 11.792.308 1.196.301 0 830.205 

Aðrir sjóðir í A - hluta

Eignasjóður...................................................................... 0 0 2.115.483 2.115.483 50.813 537.548 662.187 1.250.548 1.533.751 )(       0 668.816 )(         

Þjónustumiðstöð............................................................. 0 0 92.895 92.895 102.559 38.379 10.589 151.527 85 )(                  0 58.717 )(           

Millifærslur A-hluta.......................................................... 182.992 )(         2.389.043 )(       2.572.035 )(       0 2.572.035 )(       2.572.035 )(       0 0 0 

A - hluti samtals 9.165.138 783.000 1.114.417 11.062.555 5.574.435 4.375.137 672.776 10.622.348 337.536 )(         0 102.671 

Sjóðir í B - hluta

Garðahús ehf................................................................... 0 0 27.500 27.500 0 12.520 5.421 17.941 31.728 )(           9.000 13.169 )(           

Hjúkrunarheimili Ísafold................................................... 0 0 611.838 611.838 627.192 114.144 0 741.336 15.244 )(           0 144.742 )(         

Strikið 3........................................................................... 0 0 126.141 126.141 9.270 25.100 25.836 60.206 41.074 )(           0 24.861 

Samveitur Garðabæjar..................................................... 0 0 659.268 659.268 26.146 195.027 40.844 262.017 51.046 )(           0 346.205 

Millifærslur AB-hluta........................................................ 11.618 )(           81.081 )(           92.699 )(           0 101.699 )(         101.699 )(         0 9.000 )(             0 

A og B hluti samtals 9.153.520 783.000 2.458.083 12.394.603 6.237.043 4.620.229 744.877 11.602.149 476.628 )(         0 315.826 
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